
UCHWAŁA NR 149/47/24 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kutnowskiego na lata 2025-2045. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Kutnowskiego na lata 2025-2045 przyjętej uchwałą nr 129/42/24 Zarządu Powiatu Kutnowskiego 
z dnia 14 listopada 2024 roku, która otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Starostę Kutnowskiego do przekazania przyjętej autopoprawki Przewodniczącemu 
Rady Powiatu Kutnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Anna Konwerska 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

  
Członek Zarządu 
Marek Kubasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 796252E3-2035-43B2-AAAF-64DBECCD302C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 149/47/24 
Data dokumentu 2024-12-06 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Kutnowskiego na lata 2025-2045. 
Identyfikator dokumentu 796252E3-2035-43B2-AAAF-64DBECCD302C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1660220837 
Numer seryjny 03BEE93A57C3DC2A 
Osoba podpisująca Marek Kubasiński 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kutnie 
Miejscowość Kutno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.12.2024 13:23:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1794018675 
Numer seryjny 35DB87FEC4BEACEC 
Osoba podpisująca Anna Konwerska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kutnie 
Miejscowość Kutno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.12.2024 13:35:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1912718889 
Numer seryjny 2944F303D9413225 
Osoba podpisująca Daniel Kowalik 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kutnie 
Miejscowość Kutno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.12.2024 13:52:26 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1396716464 
Numer seryjny 28944D1CC5D0B8BA 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Walczewski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kutnie 
Miejscowość Kutno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.12.2024 14:12:32 
Zakres podpisu Cały dokument 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 796252E3-2035-43B2-AAAF-64DBECCD302C. Podpisany Strona 2



Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 
Wartościowych S.A. PL  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 796252E3-2035-43B2-AAAF-64DBECCD302C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 149/47/24 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-06T12:23:58+0100




